Walsted SBE/SIR 92T

(ES1591)

DKK 0,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Bredde (mm)

Mal over gafler (mm)
Gaffellaangde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Masttype

Frilgft (mm)

Energi

Transmission

Walsted rustfri
SBE/SIR 92T
1200/2000

600

4200 FF

1949

790

570

1200

931

Triplex

1497

2 x 1,5kw + 3kw

Trindlgst transistorstyring

Traekhjul 2 stk. vulculan
Batteri 24v 344ah m/ central
vandpafyldning
Fgrerplads Fgrer platform
Oplader 24V 1kW Fronius intelligent lader
Udstyr El-servo, initiallgft, frilgft
Bemaerk 2 drivenheder (ingen stgttehjul)
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